COMPA

Cariamanga – Loja – Ecuador

Constituida Enero 6 de 2004 inscrita en el Registro Mercantil de Cariamanga, provincia de Loja 01 Reportorio No 08 2 de febrero del 2004.

Cariamanga, febrero 6 del 2004 Oficio No. 001

Señora

Maria de Fátima Bermeo Abraham

En su despacho

¢

Por medio del presente, me permito comunicar que en sesión de Junta General Universal, de 3 de febrero del 2004, procedió nombrar a Usted para que desempeñe las funciones de GERENTE GENERAL de la Compañía MONTERO BERMEO S.A. MOBERSA, por el periodo estatutario de dos años, lo que comunico a usted para los fines legales consiguientes.

ervio Stalin Montero Bermeo

PRESIDENTE EJECUTIVO

Habiendo sido notificada legalmente y, haberme juramentado ante la Junta General Universal de Accionistas, acepto desempeñar las funciones encomendadas como GERENTE GENERAL, para el periodo de dos años a partir de la presente fecha.

Cariamanga, febrero 6 del 2004

Sra. María de Fátima Bermeo Abraham

lelcore den

GERENTE GENERAL DE MOBERSA

TIFICO: Queda: Inscrito el "NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA CIA-"MUBERSA!" CUMPAÑIA MUNTERU-BERMEU S.A. Y ACEPTACION:

DEL CARCO DE GERENTE GENERAL DE LA CUMPAÑIA "MUBERSA""—

S.A. DE LA SEÑURA MARIA DE FATIMA BERMEU ABRAHAM, EN EL REGISTRU MERCANTIL DE ESTE AÑU-BAJU EL NUMERU: 01 REPERTURIU NUMERU: 17 EL DIA DE EUX 12 DE FEBRERU-DEL 2004.

Cariamanga, a 12 de Febrero del 2004

REVISADO:RS. CEMC/RPYMCC. Carlos Hoover Montero Carrión REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

Y MERCANTIL
DEL CANTON CALVAS